
Zarządzenie Nr 1/2015 
Wójta Gminy Wieniawa 
z dnia 2 stycznia 2015 roku 

w sprawie: wykorzystania samochodu prywatnego do celów służbowych. 

Na podstawie art. 34a ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o 
transporcie drogowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 1414 ) oraz 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 roku w sprawie 
warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących 
własnością pracodawcy ( Dz. U. Nr 27, poz. 271 z późniejszymi zmianami) 
Wójt Gminy Wieniawa zarządza, co następuje: 

§1 . 
• 1. Ustala się limit kilometrów w jazdach lokalnych na terenie Gminy 

Wieniawa dla Pana Andrzeja ADAMCZYKA - Inspektora Urzędu Gminy 
w Wieniawie w ilości 300 km. 

2. Ustala się limit kilometrów w jazdach lokalnych na terenie Gminy 
Wieniawa dla Pana Dariusza KALETA - Inspektora Urzędu Gminy w 
Wieniawie w ilości 300 km. 

3. Ustala się limit kilometrów w jazdach lokalnych na terenie Gminy 
Wieniawa dla Pana Grzegorza PODLEWSKIEGO - Kierowcy ( 
Odczytywacza wodomierzy - inkasenta) Urzędu Gminy w Wieniawie w 
ilości 300 km. 

4. Ustala się limit kilometrów w jazdach lokalnych na terenie Gminy 
Wieniawa dla Pana Krzysztofa ŻUROWSKIEGO - Konserwatora Stacji 
Uzdatniania Wody w ilości 300 km. 

§ 2 . 
Czas trwania niniejszego Zarządzenia wynosi od 1 stycznia 2015 roku do 31 
grudnia 2015 roku 

§ 3 . 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wieniawa. 

§ 4 . 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


